Mietvertrag für TuS – Treff – Wehrbüsch (TTW)

zwischen dem **Sportverein TuS 05 Daun e. V**., vertreten durch **Herrn Hans-Werner Meyer als Vertreter der Fußball - Abt TuS 05 Daun** (Vermieter)

und Frau / Herrn	als Mieter	
vom Verein:	wird folgender Vertrag geschl	ossen.
Der TuS 05 Daun vermietet an den Mieter	(TuS – Mitgliedschaft □ ja /	□nein)
am / im Zeitraum:		
das Vereinsheim TuS – Treff – Wehrbüsch (1	TW)	
für eine □ Jgd □ Senioren – Veransta <u>Anm.:</u> Bei Vermietung an Jgdl. hat ein Erwachsener	•	!
gegen eine Gebühr von insgesamt	Euro	o
Der Mieter hinterlegt eine Kaution i. H. v.	100,00 Euro	o
Die Abrechnung der Mietgebühr/en erfolgt durch den V	erwalter des TTW des TuS 05 Daun.	
Anfragen / Kontaktaufnahme wegen Vermietung <u>auss</u>	schließlich über:	
Hans-Werner Meyer < E-Mail: 5 Tel Nr. 06592 2485		
Mietvertrag beginnt mit der Abholung / Öffnung den Beauftragten des TuS 05 Daun.	des Mietgegenstandes (Schlüssel) d	lurch
Die Abholung / Öffnung erfolgt am	um: Uhr	
Die Rückgabe / Schließung erfolgt am	um: Uhr	
Der Mieter verpflichtet sich, während der Mietdauer eintre Vermieter zu ersetzen. Dies gilt auch für Schäden, welch Vermieter tritt schon hier parallele Schadensersatzansprü Eine Untervermietung des Mietgegenstandes ist nicht ge Sonstige Vereinbarungen:	e von Dritten verursacht / verschuldet werde üche gegen dritte Schädiger an den Mieter a	en. Der
 Für die Müllentsorgung ist der Mieter verantwortlich ! 10 € zu entrichten. 	Bei Nichteinhaltung ist eine Kostenpauscha	ıle von
 Ausschank / Verkauf von Getränken etc. auf dem Ge nach vorheriger Genehmigung / Abstimmung durch / 		t nur
	(Ort / Datum)	
(Ort / Datum)	(Ort / Datum)	
Für den Verein	Der Mieter	